
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
18.06.2019                                                                                                           № 213 
 

Про обмеження руху  
великовагового транспорту  
 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.06.2007 

№ 879 «Про заходи щодо збереження автомобільних доріг загального 

користування», з метою запобігання руйнування та збереження дорожнього 

покриття, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Обмежити рух великовагових транспортних засобів вулицями та 

дорогами комунальної власності міста Горішні Плавні в денну пору доби з 8-00 

до 22-00 за температури повітря вище +28 Со з метою запобігання руйнування 

дорожнього покриття. 

2. Доручити комунальному підприємству «СпецЕко» 

Горішньоплавнівської міської ради провести комплекс необхідних заходів 

щодо обмеження руху великовагових транспортних засобів вулицями та 

дорогами міста, які перебувають у комунальній власності загальною вагою 

понад 24 т і навантаження на вісь 7 т, а саме: при в’їздах в м. Горішні Плавні 

встановити дорожні знаки 3.15 «Рух транспортних засобів, маса яких 

перевищує N т, заборонено», 3.16 «Рух транспортних засобів, навантаження на 

вісь яких перевищує N т, заборонено», 7.4.7 «Час дії». 

3. Рекомендувати ВП №2 КВП ГУНП України в Полтавській області 

(Литвинюку В. Ф.) здійснювати постійний контроль за рухом великовагових 

транспортних засобів по м. Горішні Плавні.  

4. Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Василюку П. Б.): 

4.1. Забезпечити внесення змін до робочого проекту схеми дислокації 

засобів регулювання дорожнього руху міста Горішні Плавні (Комсомольськ), 

Полтавської області. 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



4.2. Забезпечити оприлюднення даного рішення в засобах масової 

інформації та на сайті Горішньоплавнівської міської ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Чуприну О.А.  

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                   Д. Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


